
 

 

C.U.C. “I CASTELLI DELLA SAPIENZA”  

1 

 

 

 

 

 

 
 

 
Valmontone, lì 11.12.2017 
Prot. n. 710 

 
 

ERRATA CORRIGE 
 

PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA, DEL SERVIZIO 
DI TESORERIA COMUNALE DI CAVE - PERIODO 2018–2022 
CIG ZDF2086191 

 
 

STAZIONE APPALTANTE 
Comune di Cave 

 
Piazza Giuseppe Garibaldi n. 6 

00033 – Cave (RM) 
Telefono: 06/95.00.08.31 

Fax 06/95.81.363 
 

Responsabile Unico del Procedimento: 
 

Dott.ssaAlessandra Galizia 
 
 

Sito www.comune.cave.rm.it 
E-mail a.galizia@i2000net.it 

PEC protocollocave@pec.actalis.it 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 
 

Vicolo dei Fiori n. 3 
00038 – Valmontone (RM) 

Telefono 06/95.91.300 
Fax 06/88.97.02.52 

 
Responsabile del Procedimento 

di Gara della C.U.C.: 
 

Arch. Enrico Bonuccelli 
 

Sito www.castellidellasapienza.it 
E-mail cuc@castellidellasapienza.it 

PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 
 

 

Con riferimento alla gara in oggetto, si comunica che i partecipanti sono esentati nel produrre in sede di gara 

il PASSOE di cui all’art. 5, punto 4, e all’art. 9, punto 3 lettera d, del disciplinare di gara, in quanto il CIG della 

gara è uno smartCIG. 

 

Si avvisa che tutte le altre indicazioni contenute nel Bando a gara e nel Disciplinare di gara rimangono 

invariate. 

Il Responsabile del Procedimento di Gara 
C.U.C. 

Arch. Enrico Bonuccelli 

mailto:cuc@castellidellasapienza.it
mailto:cuc@pec.castellidellasapienza.it

